
『令和４年度福井県賃金実態調査』 

調査結果ダウンロードのご案内並びに次回調査協力依頼について 

 

福井県商工会議所連合会では、福井県内の企業に従事する労働者の賃金実態と賃金構造を

分析し、今後の賃金資料や労働条件検討の際の参考とするためのアンケート調査を実施いた

しました。 

調査結果の閲覧をご希望の場合は、次回調査へご協力いただくお約束をもって、調査結果

ファイルのパスワードをお伝えさせて頂きます。 

つきましては、下記の取得申込書をご記入の上、ＦＡＸ（０７７６－５０－６７８９）

にてご送付賜りますようお願い申し上げます。今後より多くの事業所から調査へのご協力を

頂戴することで、さらに調査精度を向上させたいと考えておりますので、ご協力の程宜しく

お願い申し上げます。 

なお、調査結果は、今後の貴社経営の基礎資料としてご活用頂ければ幸甚に存じます。 

今後とも、当連合会事業にご支援ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 
 

結果閲覧パスワード 取得申込書 

パスワードの取得申込にあたり、次回調査に協力することに同意致します。 

事業所名    

住 所 〒    - 

役  職  氏 名  

Ｔ Ｅ Ｌ     －       － Ｆ Ａ Ｘ       －       － 

※本書にご記入いただいた情報に関しましては、パスワード関する連絡、各種情報提供のみに使用致します。  

※次回調査時に調査票をお送りさせて頂きますので、ご協力の程宜しくお願い致します。 
 

お申込は、ＦＡＸ（０７７６－５０－６７８９）までご送付をお願いします。 

ＦＡＸ内容を確認出来次第、下記にパスワードを明記し、貴社へご返送致します 

 
 
 

    
 

     

 

【お問合せ・送付先】 福井商工会議所 創業・経営支援課 

福井市西木田 2-8-1 ℡0776-33-8283  FAX0776-50-6789 


